
walking together

NIEUW GEZAMENLIJK GAMMA

LAMINAAT &
GEMELAMINEERDE PLATEN





TWEE GROTE MERKEN,
SAMEN OP WEG.
Formica® en Unilin 
creëren samen de
FORMICA® -UNILIN 
COLLECTIE, 
een volledig gamma 
materialen met 
complementaire
designs en 
texturen waarmee 
architecten en
designers hun 
interieurontwerpen
tot leven kunnen
brengen.

Met onze nieuwe
FORMICA® -UNILIN 
COLLECTIE 
hebt u keuze
uit een
complementair 
gamma exclusieve 
designs die
doeltreffende en 
esthetische
oplossingen van 
de beste kwaliteit 
bieden, afgestemd 
op de hedendaagse 
wensen van de 
klant voor alle 
types van interieur.
 
Wij nodigen u uit
voor een wandeling
doorheen de nieuwe 
collectie met een 
ruime keuze aan 
kleuren, texturen 
en afwerkingen, 
geïnspireerd door 
de nieuwste trends
in interieurvormgeving.
Ga met ons mee!
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Formica® Laminaat (HPL) 

voor veeleisende horizontale en 

verticale toepassingen in zones 

met hoge slijtage en impact en 

in omgevingen met een hoge 

vochtigheidsgraad.

TWEE

KWALITEITSVOLLE

COMPLEMENTAIRE

PRODUCTEN,

EEN GEZAMENLIJK

GAMMA.

De producten

uit de 

FORMICA® -UNILIN 

COLLECTIE 

bieden een 

oplossing voor 

elke toepassing.
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Unilin melamineplaten 

voor meubels, 

verticale en andere 

interieurtoepassingen.
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EEN RUSTIGE 
WANDELING.
Puur wit,
zuiver hout, ...
nieuwe pastelkleurige 
designs om interieurs
een tegelijk
rustige en verfijnde
uitstraling te
geven.
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Snowdon Oak
F8980
H843

 



6



 7

Snowdon Oak
F8980
H843
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Snowdon Oak
F8980
H843

Een krijtkleurig, gekalkte eik ... ideaal om een romantisch en nostalgisch interieur te creëren.
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Snowdon Oak
F8980
H843
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EEN WANDELING IN EEN WARM DECOR.
Hout, mos, warm koper ... kleuren die ons dichter bij de natuur brengen, terug naar het begin, om 
gezellige en harmonieuze omgevingen te creëren, ver weg van de drukte en chaos van ons leven.
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Scafell Oak
F8986
H848
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Scafell Oak
F8986
H848
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Scafell Oak
F8986
H848

Een licht verweerde eik met een rechtlijnige nerfstructuur en mooie spiegeltjes in de houttekening.
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Scafell Oak
F8986
H848
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EEN ENERGIEKE WANDELING.
Industriële materialen, geöxideerde metalen, felle kleuren ... modieuze designs 
en afwerkingen om spannende en vernieuwende interieurs te creëren.
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Blue Jeans
F8989
F984



18

Blue Jeans
F8989
F984
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Blue Jeans
F8989
F984

Textieldesigns zorgen in elk interieur voor een comfortabele rust. 
In combinatie met bruine houtdesigns geven ze het interieur een trendy look.
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Blue Jeans
F8989
F984
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Opal
F2966
U149

Colors
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Opal
F2966
U149



24

Viola
F5345 MAT	 U139 CST

Surf
F7923 MAT	 U147 CST

Clementine
F2962 MAT	 U272 CST

Dune Beige
F8733 MAT	 U127 CST

Magnolia
K1962 MAT	     U222 CST

Creamy
F8760 MAT	 UD59 CST

Jasmina
F8761 MAT   0551 (UD72) CST

Levante
K3210 MAT	 U279 CST

Fondant
F8753 MAT	 U282 CST

Mokka
F8750 MAT	 U284 CST

Mojave
F8751 MAT	 U287 CST

Turtle Grey
F8965 MAT	 U292 CST

Otter
K3202 MAT		 U115 CST

Earth
F5342 MAT	 U130 CST

         Spectrum Yellow
F7940 MAT	 U135 CST

Chrome Yellow
F1485 MAT	 U136 CST

Carnaval
K1238 MAT	 U137 CST

New Burgundy
F7966 MAT	 U141 CST

Amarena
F6907 MAT	 U138 CST

Cassis
F6903 MAT	 U140 CST

Choco
F8757 MAT	 U288 CST

NEW

NEW

NEWNEW NEW

NEWNEW NEW

© Eigendom van en gebruikt in 
licentie van de Scandinavian 

Color institute AB, SCI-Sweden, 
Stockholm 2013.
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Soft White
F7949 MAT  	 0025 (WE13) CST

Azure White
F8732 MAT	 WA12 CST

Possum
F5343 MAT	 U118 CST

Seed
F5344 MAT	 U144 CST

Silicon
F8763 MAT   0625 (UD96) CST

Folkestone
F7927 MAT	 U271 CST

Fossil
F5349 MAT	 U145 CST

Diamond Black
F2253 MAT	  0113 (UD35) CST

Quartz
F8762 MAT	 UD81 CST

Graphite
F7837 MAT	 U128 CST

Tornado
K2020 MAT	 UD26 CST

Citadel
K1097 MAT	 U129 CST

Lime
F4177 MAT	 U270 CST

Lemon
F8755 MAT	 U285 CST

Vibrant Green
F6901 MAT	 U143 CST

Maui
F5347 MAT	 U142 CST

Navy Blue
F7969 MAT	 U150 CST

Spectrum Blue
F7851 MAT	 U265 CST

China Blue
F7884 MAT	 U267 CST

Grotto
F7846 MAT	 U148 CST

Opal
F2966 MAT	 U149 CST

Iron
F7902 MAT	 U146 CST

Colors

NEWNEW

NEW

NEWNEW NEW

NEW

NEW
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Bellavista Oak
F8981
H844

Woods

De kleurstalen worden hier op schaal 1:1 afgebeeld.
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Bellavista Oak
F8981
H844
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Oak Rustique
F8922 SMT                                 H327 BST

Classic Walnut
F5486 SMT                                 H578 BST

Canice Oak
F8968 LNW                                H399 W03

Belisio Oak
F8921 SMT                                 H320 BST

Suomi Ash
F8928 SMT                                 H362 BST

Modena Apple
F8949 MAT                       0944 (H804) CST

Pearl Oak
F8925 SMT                                  H337 BST

Paruma Oak
F8970 SMT                                 H878 BST

Odessa Beech
F8934 SMT                                 H534 BST

White Birch
F8946 SMT                                 H720 BST

American Maple
F1297 MAT                                 H740 CST

Solara Oak
F8927 SMT                                 H339 BST

Essential Oak Natural
F8976 LNW                                H852 W03

NEW

De kleurstalen worden hier op schaal 1:2 afgebeeld.
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Woods

Jura Beech
F8931 MAT	                       0747 (H501) CST

Vosges Pear
F2884 MAT                                 H624 CST

Country Cherry
F1139 MAT                                 H480 CST

Redwood
F1293 MAT                                 H685 CST

Arabica Walnut
F8937 SMT                                 H562 BST

Janga Oak
F8982 LNW	                          H845 W03

Kivu Wenge
F8964 MAT                                 H687 CST

Gestola Oak
F8983 SMT                                 H846 BST

              Bellavista Oak
F8981 SMT                                 H844 BST

Scafell Oak
F8986 SMT                                 H848 BST

Italian Walnut
F8936 SMT                                 H561 BST

Monviso Oak
F8987 SMT                                 H849 BST

NEW

NEWNEW

NEW

NEW

De kleurstalen worden hier op schaal 1:2 afgebeeld.
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      Allegro Beech Light
F8984 SMT                                 H847 BST

Riverside Oak
F8977 SMT                                 H853 BST

Rila Oak
F8978 SMT                                 H868 BST

Granada Oak
F8926 MAT                                 H338 CST

Dinara Walnut
F8969 SMT                                 H582 BST

Urban Oak
F8963 SMT                                 H349 BST

Marne Oak
F5381 SMT                                 H387 BST

Rena Pine
F5378 LNW                                H425 W03

Etna Oak
F8971 SMT                                 H863 BST

Eiger Walnut
F8979 SMT                                 H842 BST

Egmont Oak
F8985 SMT                                 H867 BST

Snowdon Oak
F8980 SMT                                 H843 BST

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

De kleurstalen worden hier op schaal 1:2 afgebeeld.
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Woods

Kabongo
F8941 SMT                                 H680 BST

Torino Oak
F8923 SMT                                 H335 BST

Hudson Oak
F5376 LNW                                H385 W03

Verona Oak
F8924 SMT                                 H336 BST

Garonne Oak
F5379 SMT                                 H378 BST

Ottawa Pine
F5377 LNW                                H424 W03

Zebrano Frio
F8943 MAT                                 H682 CST

Nevis Oak
F8972 LNW                                H894 W03

Amazonia
F5375 LNW                                H689 W03

Delano Oak
F8966 SMT                                 H891 BST

Logan Oak
F8967 SMT                                 H892 BST

Fumed Oak
F8988 MAT                                 H850 CST

NEW

De kleurstalen worden hier op schaal 1:2 afgebeeld.
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Patina Brush
F8975
F983

Fantasies

De kleurstalen worden hier op schaal 1:1 afgebeeld.
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Patina Brush
F8975
F983
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Brushed Metal
F8766 MAT                                                                       F939 CST

Soft White
F7949 LNW                                                         0025 (WE13) W03

Diamond Black 
F2253 LNW                                                           0113 (UD35) W03

Alu
F8765 MAT                                                                       F934 CST

Metallic
F8767 MAT                                                                       F933 CST

De kleurstalen worden hier op schaal 1:2 afgebeeld.
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Blue Jeans
F8989 MAT                                                                       F984 CST

Patina Brush
F8975 MAT                                                                      F983 CST

Woven
F8973 MAT                                                                      F981 CST

Tweed
F8974 MAT                                                                      F982 CST

Otter
K3202 LNW                                                                     U115 W03

Earth
F5342 LNW                                                                     U130 W03

Fantasies

De kleurstalen worden hier op schaal 1:2 afgebeeld.

NEW
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Allegro Beech Light	 F8984	 H847	 Woods			   SMT	 BST	 30	

Alu	 F8765	 F934	 Fantasies			   MAT	 CST	 34	

Amarena	 F6907	 U138	 Colors	 S 3050-R30B	 4006	 MAT	 CST	 24

Amazonia	 F5375	 H689	 Woods			   LNW	 W03	 31

American Maple	 F1297	 H740	 Woods			   MAT	 CST	 28

Arabica Walnut	 F8937	 H562	 Woods			   SMT	 BST	 29

Azure White	 F8732	 WA12	 Colors	 S 0505-R60B	 9003	 MAT	 CST	  25

Belisio Oak	 F8921	 H320	 Woods			   SMT	 BST	 28

Bellavista Oak	 F8981	 H844 	 Woods			   SMT	 BST	 29

Blue Jeans	 F8989	 F984	 Fantasies			   MAT	 CST	 35

Brushed Metal	 F8766	 F939	 Fantasies			   MAT	 CST	 34

Canice Oak	 F8968	 H399	 Woods			   LNW 	 W03	 28

Carnaval	 K1238	 U137	 Colors	 S 1580-Y90R		  MAT	 CST	  24

Cassis	 F6903	 U140	 Colors	 S 6030-R50B		  MAT	 CST	  24

China Blue	 F7884	 U267	 Colors	 S 3020-R90B		  MAT	 CST	  25

Choco	 F8757	 U288	 Colors	 S 6010-Y50R		  MAT	 CST	  24

Chrome Yellow	 F1485	 U136	 Colors	 S 1060-Y	 1018	 MAT	 CST	 24

Citadel	 K1097	 U129	 Colors	 S 6502-Y		  MAT	 CST	  25

Classic Walnut	 F5486	 H578	 Woods			   SMT	 BST	 28

Clementine	 F2962	 U272	 Colors	 S 1080-Y70R	 2009	 MAT	 CST	  24

Country Cherry	 F1139	 H480	 Woods			   MAT	 CST	 29

Creamy	 F8760	 UD59	 Colors	 S 1010-Y30R		  MAT	 CST	  24

Delano Oak	 F8966	 H891	 Woods			   SMT	 BST	 31

Diamond Black	 F2253	 0113 (UD35)	 Colors	 S 9000-N	 9011	 MAT	 CST	  25

Diamond Black	 F2253	 0113 (UD35)	 Fantasies	 S 9000-N	 9011	 LNW	 W03	 34

Dinara Walnut	 F8969	 H582	 Woods			   SMT	 BST	 30

Dune Beige	 F8733	 U127	 Colors	 S 1505-Y40R	 9001	 MAT	 CST	  24

Earth	 F5342	 U130	 Colors	 S 6005-Y20R 	 7006	 MAT	 CST	  24

Earth	 F5342	 U130	 Fantasies	 S 6005-Y20R 	 7006	 LNW	 W03	 35

Egmont Oak	 F8985	 H867	 Woods			   SMT	 BST	 30

Eiger Walnut	 F8979	 H842	 Woods			   SMT	 BST	 30

Essential Oak Natural	 F8976	 H852	 Woods			   LNW	 W03	 28

Etna Oak	 F8971	 H863	 Woods			   SMT	 BST	 30

Folkestone	 F7927	 U271	 Colors	 S 2500-N		  MAT	 CST	  25

Fondant	 F8753	 U282	 Colors	 S 8005-Y80R		  MAT	 CST	  24

Fossil	 F5349	 H850	 Colors	 S 3005-B80G		  MAT	 CST	 25

Fumed Oak	 F8988	 H850	 Woods			   MAT	 CST	 31

Garonne Oak	 F5379	 H378	 Woods			   SMT	 BST	 31

Gestola Oak	 F8983	 H846	 Woods			   SMT	 BST	 29

Granada Oak	 F8926	 H338	 Woods			   MAT	 CST	 30

Graphite	 F7837	 U128	 Colors	 S 8000-N		  MAT	 CST	  25

Grotto	 F7846	 U148	 Colors	 S 5030-B10G		  MAT	 CST	  25

Hudson Oak	 F5376	 H385	 Woods			   LNW	 W03	 31

Iron	 F7902	 U146	 Colors	 S 3502-Y		  MAT	 CST	 25

Italian Walnut	 F8936	 H561	 Woods			   SMT	 BST	 29

Janga Oak	 F8982	 H845	 Woods			   LNW	 W03	 29

Jasmina	 F8761	 0551 (UD72)	 Colors	 S 1005-Y50R		  MAT	 CST	  24

Jura Beech	 F8931	 0747 (H501)	 Woods			   MAT	 CST	 29

Kabongo	 F8941	 H680	 Woods			   SMT	 BST	 31

Kivu Wenge	 F8964	 H687	 Woods			   MAT	 CST	 29

Lemon	 F8755	 U285	 Colors	 S 1060-G60Y		  MAT	 CST	  25

Levante	 K3210	 U279	 Colors	 S 1070-Y40R	 2011	 MAT	 CST	  24

Lime	 F4177	 U270	 Colors	 S 1040-G50Y		  MAT	 CST	  25

Logan Oak	 F8967	 H892	 Woods			   SMT	 BST	 31

Magnolia	 K1962	 U222	 Colors	 S 0502-Y50R		  MAT	 CST	  24

Marne Oak	 F5381	 H387	 Woods			   SMT	 BST	 30

Maui	 F5347	 U142	 Colors	 S 3040-R40B		  MAT	 CST	 25

Metallic	 F8767	 F933	 Fantasies			   MAT	 CST	 34

Modena Apple	 F8949	 0944 (H804)	 Woods			   MAT	 CST	 28

Mojave	 F8751	 U287	 Colors	 S 3010-Y30R		  MAT	 CST	  24

Mokka	 F8750	 U284	 Colors	 S 5005-Y50R		  MAT	 CST	  24

Monviso Oak	 F8987	 H849	 Woods			   SMT	 BST 	 29

Navy Blue	 F7969	 U150	 Colors	 S 7020-R80B		  MAT	 CST	 25

Nevis Oak	 F8972	 H894	 Woods			   LNW	 W03	 31

New Burgundy	 F7966	 U141	 Colors	 S 5040-R		  MAT	 CST 	 24

Oak Rustique	 F8922	 H327	 Woods			   SMT	 BST	 28

Odessa Beech	 F8934	 H534	 Woods			   SMT	 BST	 28

Opal	 F2966	 U149	 Colors	 S 1010-G10Y		  MAT	 CST 	 25

Ottawa Pine	 F5377	 H424	 Woods			   LNW	 W03	 31

Otter	 K3202	 U115	 Colors	 S 4005-Y20R		  MAT	 CST	  24

Otter	 K3202	 U115	 Fantasies	 S 4005-Y20R		  LNW	 W03	 35

Naam Gamma Laminaat
Formica®

Code
Unilin®

Code

Format (mm)

NCS® RAL®
3050 x 1300 2800 x 2070 x 18/19

Gemelamineerde platen Pag
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Paruma Oak	 F8970	 H878	 Woods			   SMT	 BST	 28

Patina Brush	 F8975	 F983	 Fantasies			   MAT	 CST	 35

Pearl Oak	 F8925	 H337	 Woods			   SMT	 BST	 28

Possum	 F5343	 U118	 Colors	 S 5005-G80Y 		  MAT	 CST	  25

Quartz	 F8762	 UD81	 Colors	 S 7500-N		  MAT	 CST	  25

Redwood	 F1293	 H685	 Woods			   MAT	 CST	 29

Rena Pine	 F5378	 H425	 Woods			   LNW	 W03	 30

Rila Oak	 F8978	 H868	 Woods			   SMT	 BST	 30

Riverside Oak	 F8977	 H853	 Woods			   SMT	 BST	 30

Scafell Oak	 F8986	 H848	 Woods			   SMT	 BST	  29

Seed	 F5344	 U144	 Colors	 S 3005-G80Y		  MAT	 CST	  25

Silicon	 F8763	 0625 (UD96)	 Colors	 S 2000-N		  MAT	 CST	  25

Snowdon Oak	 F8980	 H843	 Woods			   SMT	 BST	  30

Soft White	 F7949	 0025 (WE13)	 Colors	 S 0500-N	 9016	 MAT	 CST	  25

Soft White	 F7949	 0025 (WE13)	 Fantasies	 S 0500-N	 9016	 LNW	 W03	 34

Solara Oak	 F8927	 H339	 Woods			   SMT	 BST	 28

Spectrum Blue	 F7851	 U265	 Colors	 S 3060-R80B		  MAT	 CST	  25

Spectrum Yellow	 F7940	 U135	 Colors	 S 1070-Y10R	 1023	 MAT	 CST	  24

Suomi Ash	 F8928	 H362	 Woods			   SMT	 BST	 28

Surf	 F7923	 U147	 Colors	 S 7020-R80B	 5013	 MAT	 CST	  24

Torino Oak	 F8923	 H335	 Woods			   SMT	 BST	 31

Tornado	 K2020	 UD26	 Colors	 S 4500-N	 7036	 MAT	 CST	  25

Turtle Grey	 F8965	 U292	 Colors	 S 2005-Y20R		  MAT	 CST	  24

Tweed	 F8974	 F982	 Fantasies			   MAT	 CST	 35

Urban Oak	 F8963	 H349	 Woods			   SMT	 BST	 30

Verona Oak	 F8924	 H336	 Woods			   SMT	 BST	 31

Vibrant Green	 F6901	 U143	 Colors	 S 2060-G30Y	 6018	 MAT	 CST	 25

Viola	 F5345	 U139	 Colors	 S 5040-R30B		  MAT	 CST	  24

Vosges Pear	 F2884	 H624	 Woods			   MAT	 CST	 29

White Birch	 F8946	 H720	 Woods			   SMT	 BST	 28

Woven	 F8973	 F981	 Fantasies			   MAT	 CST	 35

Zebrano Frio	 F8943	 H682	 Woods			   MAT	 CST	 31

Linewood	 W03

Soft Pearl	 CST

Topmat	 BST

Linewood	    LNW     LW

Matte 58	    MAT     58

Softmat*	    SMT     73

Naam Gamma Laminaat
Formica®

Code
Unilin®

Code

Format (mm)

NCS® RAL®
3050 x 1300 2800 x 2070 x 18/19

Gemelamineerde platen Pag

Kleursystemen en hun notaties stellen de dichtstbijzijnde kleur voor die beschikbaar is in het respectievelijke kleursysteem en zijn enkel bedoeld als leidraad.
Sommige decoren zijn in HPL ook beschikbaar in formaat 2150 x 950 mm, ideaal voor binnendeurtoepassingen. Voor meer informatie, consulteer de prijslijst.

Oppervlaktestructuren

Beschrijving Beschrijving Unilin 
Code

Formica 
Code

Kantenband Breedte (mm) Lengte (m/rol)Dikte (mm)

Alternatieve diktes (mm)
Drager Format (mm)

20 platen/pak of picking 1-19 platen.· 
Made to order: Voor meer info, zie prijslijst.· 

Formica® Laminate erkenning Unideco erkenning

De Formica Group 
is FSC® gecertifi 
ceerd en voldoet aan 
alle eisen van het 
FSC. Het netwerk 
van deelnemende 
Europese locaties 
van Formica Group 
wordt getoond onder 
certifi caatnummer 
TTCOC-003588.

* Door mogelijke variaties in glansgraad, wordt Softmat aanbevolen voor horizontale en verticale toepassingen met lage belasting. Softmat biedt alle
voordelen van HPL en zorgt voor de esthetiek en de schoonheid van natuurlijk hout met lage glans. Glansgraadveranderingen zijn geen productfout.

Voorgelijmd	 23	 0,35	 50

Ongelijmd	 23	 0,35	 100  

ABS			  23	 1,00	 75

ABS			  23	 2,00	 75

		  8 	 10 	 12	 16	 18	 19	 22	 25	 28

Spaanplaat	 2800 x 2070  	 · 	 · 	 ·	 ·	 ·	 ·	 ·	 ·	 ·
Vochtbestendige Spaanplaat	 2800 x 2070				    ·	 ·	 ·	 ·
Brandvertragende Spaanplaat	 2800 x 2070				    ·		  ·
MDF	 2800 x 2070			   ·	 ·	 ·	 ·	 ·
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Soft Pearl

Topmat

Oppervlakte-afwerkingen
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Linewood

Oppervlakte-afwerkingen







UNILIN, division panels
Ambachtenstraat 68
8870 Izegem
Belgium

Tel: +32 51 30 49 32 
Fax: +32 51 31 26 20   
info.panels@unilin.com 

unilinpanels.com

Gemelamineerde Platen

België
Tel: +32 2 705 18 18
contact.belgie@formica.com
Denemarken
Tel: +45 43 58 82 00
info.danmark@formica.com
Duitsland 
Tel: +49 (0) 180 367 64 22
kontakt.deutschland@formica.com
Finland 
Tel: +358 3 5800 200
info.finland@formica.com
Frankrijk 
Tel: +33 (0) 3 87 29 10 13 
service.echantillons@formica.com
Groot Brittannië
Tel: +44 191 259 3100
Samples tel: +44 191 259 3512
samples.uk@formica.com
Ierland 
Tel: +353 1 872 4322
samples.uk@formica.com
Italië 
Tel: +39 011 9027092
italia@formica.com
Marokko
Tel: +212 (0) 522472047
administration.maroc@formica.com
Midden-Oosten
Tel: +971 4 3298280 
middle.east@formica.com
Nederland 
Tel: +31 (0) 70 413 48 20
contact.nederland@formica.com
Noorwegen
Tel: +47 800 13 016 
info.norge@formica.com
Oostenrijk
Tel: +49 (0) 180 367 64 22
austria@formica.com
Polen 
Tel: +48 22 516 20 84/85
info.polska@formica.com
Rusland 
Tel: +7 495 646 07 25
Samples tel: +8 800 333 11 63 
russia@formica.com
Spanje 
Tel: +34 902 11 47 73
muestras@formica.com
Zweden 
Tel: +46 42 38 48 00
info.sverige@formica.com
Zwitserland 
Tel: +41 44 818 88 18
schweiz@formica.com

formica.com
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LAMINAAT & GEMELAMINEERDE PLATEN




